
-

~~~ 
ra.t:.J~ 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

ZAVERECNE PRACE 

Název práce: 

Jméno autora: 
Možnosti zlepšení parametrů trychtýřové antény pomocí dielektrické tyče 
Roman Tyurin 

Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Vedoucí práce: 
Pracoviště vedoucího práce: 

bakalářská 

Fakulta elektrotechnická (FEL) 

13117 
doc. Ing. Pavel Hazdra, PhD. 

13117 

ll. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné 

náročnější 

Zadání práce hodnotím jako náročnější vzhledem k nutnosti zajištění 3D tisku tyče, rozsáhlým simulacím, měřením a 
zpracováním dat. 

Splnění zadání splněno 

Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splně ho, pokuste se posoudit závažnost, dopady a 

nedostatků. 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A- výborně 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a 

-~da b)ll na_konzultace dostatečně pjipraven. Po_s_uďte s~hopnost St()denta samos~atné tvůrčí práce. ·······------~~---·--
Se studentem jsem byl v pravidelném kontaktu, nebylo nutné jej nijak "postrkovat", práci si víceméně řídil sám. 

Odborná úroveň A- výborně 
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a 
dat získaných z praxe. 

Student využil znalostí ze svého zaměstnání při samostatném měření permitivity materiálu- velice oceňuji . 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A- výborně 

. P_C?_~()~'te ~pr_9:_~f7?~!.PC?_()!!_~~fl_LfC?Cfl'!~l_fl_íc!?_ __ z~pjsg __ ()_i?_~g!e_f7ý~!?_ __ ~PC~~i: ___ f!_C?_~()~'~e_ __ ~YPC?[J_CC/fi~~9() __ t:llCI~Y~()Y()_LI_~!Cáf7~LI: _____ _ 
Kladně hodnotím, že je práce psána v anglickém jazyce. Typografická úprava je na výborné úrovni. 

Výběr zdrojů, korektnost citací A- výborně 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte 
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně 
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu 

s ci~(J~ní(J'!jz~y~l(}~t'!!iCI nqcfl'!C/'!!Í: 

Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 

_funkč(JOSt~ techfl_ick_é'!_(}_ neb_IJ programovéh_o vy_t'!ořené'!_o ře}ení, p()IJlika_~nímxýstupům, experimentální zručn_tJsti ap~-----

1/2 



-

-- ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

111. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student si osvojit řadu nových znalostí, dílo dle mého názoru převyšuje obvyklou kvalitu bakalářských prací. 
Bylo mi potěšením se studentem spolupracovat. 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A- výborně. 

Datum: 12.6.2023 Podpis: ~ /forah 

2/2 


